

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำด้วยพร้อมฝาปิด บ้านหนองตาโล หมู่ที่ ๑๔ ตำบลโนนแดง
สายทาง จากสามแยกในหมู่บ้านเชื่อมท่อระบายน้ำลงหนองตาโล
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๖๑,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) ก่อสร้างรางระบายน้ำด้วยพร้อมฝาปิด บ้านหนองตาโล หมู่ที่ ๑๔ ตำบลโนนแดง
สายทาง จากสามแยกในหมู่บ้านเชื่อมท่อระบายน้ำลงหนองตาโล ขนาดปากรางนอก ๐.๕๐ เมตร ปากรางใน
๐.๓๐ เมตร ยาว ๓๑๖.๕๐ เมตร ลึก ๐.๐๕ - ๐.๘๘ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ชุด
(รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.โนนแดง กำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 มิ.ย. 2566 เป็นเงิน ๖๑๔,๙๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคา
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
 - ๖.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงาน และรายการ
 - ๖.๓ แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๓.๑ นายขจรศักดิ์ เจริญราช	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
๓.๒ นางสาวชลธิชา มะโนรัตน์	กรรมการกำหนดราคากลาง
๓.๓ พ.จ.อ.เอกลักษณ์ หมั่นสระเกษ	กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างระบบน้ำดื่มพร้อมฝาดปิด บ้านหนองตาโล หมู่ที่ 14 ตำบลโนนแดง

ปริมาณงาน ขนาดปากกรงนอก 0.50 เมตร ปากกรงใน 0.30 ม. ยาว 316.50 เมตร ลึก 0.05 - 0.98 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ชุด

(รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.โนนแดง กำหนด)

ที่ตั้งโครงการ จากสามแยกในหมู่บ้านเชื่อมท่อระบายน้ำลงหนองตาโล

ประมาณการเมื่อ 23 มีนาคม 2566

ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	470,364.89	1.3074	614,955.06	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานทุก 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	รวมค่าก่อสร้าง			614,955.06	- ขนาดโครงการ 316.50 เมตร
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง (ตัวอักษร)			614,900.00	- ราคาเฉลี่ย 1,942.81 บาท/เมตร - ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ ฯ

(นายชจรศักดิ์ เจริญวิชา)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ  กรรมการ ฯ

(นางสาวชลธิชา มะโนรัตน์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ พ.จ.อ.  กรรมการ ฯ

(เอกลักษณ์ หมั่นสระเกษ)

จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และรายการ

แบบ ป-ร.4

โครงการ ก่อสร้างระบบบำบัดน้ำเสียพร้อมฝักปิด บ้านหนองศาลา หมู่ที่ 14 ตำบลโนนแดง
 ปริมาณงาน ขนาดปากรางนอก 0.50 เมตร ปากรางใน 0.30 ม. ยาว 316.50 เมตร ฝัก 0.05 - 0.98 เมตร พร้อมติดตั้งปั๊มน้ำประปาส่วนพื้นที่โครงการ 1 ชุด
 (รายละเอียดตามแบบแปลน อนาคต โบนแดง กำหนด)


สถานที่ จากสามแยกใหญ่บ้านเชื่อมท่อระบายน้ำลงหนองตโป


ฝ่ายประมาณการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง


ประมาณการโดย นายชจรศักดิ์ เจริญราช

แบบเลขที่ ประมาณการเมื่อ 23 มีนาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางระบบบ่อน้ำ								
	ชุดคีม ถมดิน	248.45	ตร.ม.	-	-	112.00	27,826.40	27,826.40	
	คอนกรีตหอยบ 1 : 3 : 5	15.83	ลบ.ม.	1,639.22	25,948.85	426.00	6,743.58	32,692.43	
	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	47.66	ลบ.ม.	1,862.23	88,753.88	327.00	15,584.82	104,338.70	
	ไม้แบบ	357.65	ตร.ม.	216.51	77,434.80	139.00	49,713.35	127,148.15	
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
2	เหล็ก RB 9 มม. SR 24	2.538	ตัน	24,722.34	62,745.30	4,400.00	11,167.20	73,912.50	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	76.14	กก.	103.32	7,866.78	-	-	7,866.78	
	งานผูกปิดราง								
	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	18.24	ลบ.ม.	1,862.23	33,967.08	70.00	1,276.80	35,243.88	
	ไม้แบบ	126.60	ตร.ม.	-	-	139.00	17,597.40	17,597.40	
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็ก RB 9 มม. SR 24	1.183	ตัน	24,722.34	29,246.53	4,400.00	5,205.20	34,451.73	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	35.49	กก.	103.32	3,666.83	-	-	3,666.83	
	ท่อ PVC ๑ 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 4.00 ม.	31.65	ยอน	177.57	5,620.09	-	-	5,620.09	
	รวมหมวดงานทั้งหมด							470,364.89	

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ ฯ
 (นายชจรศักดิ์ เจริญราช)
 นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ  กรรมการ ฯ
 (นางสาวชลธิชา มะณีรัตน์)
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ พ.จ.อ.  กรรมการ ฯ
 (เอกสิทธิ์ หนั่นสระเกษ)
 จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

งานอาคาร

โครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างระบบน้ำดื่มพร้อมฝักปิด บ้านหนองศาลโต หมู่ที่ 14 ตำบลโนนแดง

อยู่ในท้องถิ่นจังหวัด

นครราชสีมา

ราคาน้ำดื่ม

บาท/ลิตร

วันที่

23/03/2566

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)

6

%

เงินลงทุน

บาท

วันที่

เงินประกันผลงานหัก

0

%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ	ระยะขนส่ง	ค่าขนส่ง	ค่าขนขึ้นลง	ค่าตัด/ตัดเหล็ก	ค่าแรง	รวม	หมายเหตุ
			(บาท)	(กม.)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ไฮดรอลิก	ตัน	2,507.48	-	-	-	-	-	2,507.48	
2	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	460.00	-	-	-	-	-	460.00	
3	เหล็ก RB 9 มม. SR 24	ตัน	24,722.34	-	-	-	-	-	24,722.34	
4	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	103.32	-	-	-	-	-	103.32	
5	ตะปูตอกไม้	กก.	60.00	-	-	-	-	-	60.00	ราคาพาณิชย์จังหวัด
6	หิน 3/4	ลบ.ม.	438.87	105.69	244.64	-	-	-	683.51	
7	ท่อ PVC. ชั้น 8.5 ๑ 2 นิ้ว ยาว 4.00 ม.	ฟุต	177.57	-	-	-	-	-	177.57	
8	ไม้กระดาน 1" x 8" ยาว 4.00 - 4.50 ม.	ลบ.ฟ.	657.90	-	-	-	-	-	657.90	
9	ไม้ยาง 1 1/2" x 3" ยาว 4.00 - 4.50 ม.	ลบ.ฟ.	623.79	-	-	-	-	-	623.79	
10	ค่าแรงทอคอนกรีตพยาย	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	426.00	426.00	
11	ค่าแรงทอคอนกรีตผสมเสร็จ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	327.00	327.00	
12	ค่าแรงประกอบแบบ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	139.00	139.00	บัญชีค่าแรงงาน
13	ค่าแรง ตัด ตัด ผูกเหล็ก ๑ น้อยกว่า 10 มม.	ตัน	-	-	-	-	-	4,400.00	4,400.00	

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ ฯ

(นายขจรศักดิ์ เจริญราช)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ  กรรมการ ฯ

(นางสาวชลธิชา มะโนรัตน์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ พ.จ.อ.  กรรมการ ฯ

(เอกสิทธิ์ วัฒนประศาสน์)

จพงป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน